

**ANEXO 2 BIS:**  
**DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS CORRESPONDIENTES AL TRIMESTRE**

REPARTICION:	<b>UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)</b>	NOMENCLADOR:	<b>3.14.03</b>
EJERCICIO:	<b>2018</b>	TRIMESTRE:	<b>1er</b>

PARTIDAS	COMPROMISOS CONTRAIDOS EN EL TRIMESTRE	DEVENGADO EN EL TRIMESTRE	MANDADO A PAGAR EN EL TRIMESTRE	PAGADO EN EL TRIMESTRE	VARIACION RESIDUOS PASIVOS EN EL TRIMESTRE	VARIACION DEUDA EXIGIBLE EN EL TRIMESTRE
1	2	3	4	5	6=3-4	7=4-5
<b>BIENES</b>						
Bienes Corrientes	\$ 2.061.104,70	\$ 2.020.914,20	\$ 2.020.914,20	\$ 2.018.517,30	\$ -	\$ 2.396,90
<b>SERVICIOS</b>	<b>\$ 13.107.164,35</b>	<b>\$ 9.898.368,68</b>	<b>\$ 9.898.368,68</b>	<b>\$ 8.922.993,12</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ 975.375,56</b>
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.</b>						
Ap. Act. no lucrativas	\$ 440.600,98	\$ 339.904,70	\$ 339.904,70	\$ 339.904,70	\$ -	\$ -
<b>BIENES</b>						
Bienes de Capital	\$ 7.550.933,00	\$ 1.416.940,00	\$ 1.416.940,00	\$ 1.416.940,00	\$ -	\$ -
<b>TRABAJOS PUBLICOS</b>						
Trabajos Públicos	\$ 73.748.362,19	\$ 14.109.497,32	\$ 14.109.497,32	\$ 11.987.811,89	\$ -	\$ 2.121.685,43
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL</b>						
Ap. Act. no lucrativas	\$ 274.064,71	\$ 260.633,37	\$ 260.633,37	\$ 260.633,37	\$ -	\$ -
<b>AMORT. DEUDA FLOTANTE</b>						
AMORT. DEUDA FLOTANTE	\$ 21.712.650,17	\$ 21.712.650,17	\$ 21.712.650,17	\$ 19.378.618,77	\$ -	\$ 2.334.031,40
<b>CONTRIB.DE ORG. DESC.</b>						
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>TOTALES</b>	<b>\$ 118.894.880,10</b>	<b>\$ 49.758.908,44</b>	<b>\$ 49.758.908,44</b>	<b>\$ 44.325.419,15</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ 5.433.489,29</b>